

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba Hasičskej zbrojnice DHZ

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Neporadza

Spracoval:

Dátum: 18. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>1 543,89</b>	<b>0,093</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>1 543,89</b>	<b>0,093</b>
1	210040702	Drážka pre skrytý zvod bleskozvodu do D48mm	m	20,000	5,96	119,20	0,000
2	210220022.S	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	26,000	2,74	71,24	0,000
3	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	16,120	3,40	54,81	0,016
4	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm <sup>2</sup> , spojenie svorkami	m	48,000	4,04	193,92	0,000
5	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	45,600	3,30	150,48	0,046
6	210220107.S	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	ks	84,000	3,15	264,60	0,000
8	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	11,340	3,40	38,56	0,011
7	354410034000.S	Podpera vedenia: PV 21, na ploché strechy, plastová (D145,V.80)mm	ks	18,000	1,50	27,00	0,002
9	210220301.S	Svorka bleskozvodová do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	ks	60,000	0,97	58,20	0,000
10	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	48,000	0,45	21,60	0,008
11	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	ks	12,000	1,90	22,80	0,003
12	210220302.S	Svorka bleskozvodová nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	ks	12,000	0,98	11,76	0,000
13	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	ks	2,000	1,35	2,70	0,001
14	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ (4xM8)	ks	4,000	1,31	5,24	0,001
15	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	ks	6,000	0,81	4,86	0,001
16	210220401.S	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	ks	4,000	1,89	7,56	0,000
17	3549071A02	Štítko označovacie (FeZn) . f711124/x, s označením	ks	4,000	3,89	15,56	0,000
18	210220403.S	Montáž krabice, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	ks	4,000	6,80	27,20	0,000
19	3459070K12	Krabica do zateplenia hr. 80-140mm : KUZ-VI KB (156x196) pre bleskozv. svorky, veko na skrutky	ks	4,000	8,90	35,60	0,002
Balenie: 1/216 ks							
20	210220406.S	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pod omietku D32-50 (d29-45)mm, pre skrytý zvod	m	20,000	1,89	37,80	0,000
21	345653I304	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084204: UPRM-Turbo 32, s hrdlom, sivá	m	20,000	0,82	16,40	0,004
22	210220463	Montáž vysúvacieho rebrika na jeden zvod	ks	4,000	4,20	16,80	0,000
23	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	8,000	20,00	160,00	0,000
24	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	12,000	15,00	180,00	0,000

**Celkom**

**1 543,89**

**0,093**